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Теплоход




«Александр Невский»
Сарапул/Ижевск (трансфер) Казань - Елабуга - Чайковский - 
Пермь + Лучший курорт на Каме (3 дня / 2 ночи) - Сарапул 
05 августа – 11 августа 2025 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Казань
	05 авг
	Трансфер 
Сарапул / Ижевск - Казань *
	22.00

	2
	Елабуга
	06 авг
	15.00
	4.00
	19.00

	3
	Чайковский
	07 авг
	14.00
	4.00
	18.00

	5
	Пермь
	08 авг
	10.00
	8.00
	18.00

	5-7
	Отдых на курорте 
Усть-Качка (3 дня / 2 ночи)
	08 авг 
09 авг
10 авг
	Подробнее в Экскурсионном гиде.

	7
	Пермь
	10 авг
	10.00
	4.00
	14.00

	8
	Сарапул
	11 авг
	10.00
	
	


* Место и время отправления трансфера будет сообщено дополнительно.

Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







